


UCHWAŁA NR XIX/…/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Narew wotum zaufania. 

Na podstawie art. 5a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Narew uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Gminy Narew postanawia 

udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Narew.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Aneta Leonowicz 



UCHWAŁA NR XIX/…/20 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Narew za 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Narew za 2019 rok. 

 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Aneta Leonowicz 

 



UCHWAŁA NR XIX/…/20 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Narew absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2019 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku, informacją o stanie mienia gminy i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Narew absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2019 rok. 

 

§ 2. Przekazuje się niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Aneta Leonowicz 



UCHWAŁA NR XIX/.../20 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 20 858 187,36 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości – 17 753 393,36 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości – 3 104 794,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 23 826 250,36 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości – 17 504 033,29 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości – 6 322 217,07 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 968 063,00 zł zostanie pokryty kredytem bankowym w kwocie 
2 468 095,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 499 968,00 zł jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 213 851,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 245 788,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania:Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 466 000,00 0,00 650,00 466 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 650,00 4 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 650,00 4 650,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 255 000,00 0,00 32,00 255 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 250 000,00 0,00 7,00 250 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7,00 7,00 

 40002  Dostarczanie wody 5 000,00 0,00 25,00 5 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 25,00 25,00 
750   Administracja publiczna 8 850,00 0,00 2 267,00 11 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 000,00 0,00 2 267,00 8 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 2 267,00 8 267,00 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 15,00 25 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 15,00 25 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15,00 15,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 072 840,00 0,00 140,00 7 072 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 283 527,00 0,00 140,00 1 283 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 55 666,00 0,00 140,00 55 806,00 

758   Różne rozliczenia 3 946 123,00 -1 234,00 0,00 3 944 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 926,00 -1 234,00 0,00 78 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

69 926,00 -1 234,00 0,00 68 692,00 

801   Oświata i wychowanie 75 300,00 -3 000,00 73 164,00 145 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 -3 000,00 73 164,00 100 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 73 164,00 73 164,00 

852   Pomoc społeczna 731 240,00 0,00 7 933,00 739 173,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 000,00 0,00 7 933,00 55 933,00 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 31,00 31,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 180,00 180,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 722,00 7 722,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 549 252,00 0,00 21 868,00 571 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 527 252,00 0,00 103,00 527 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 35,00 35,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 68,00 68,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

20 000,00 0,00 21 765,00 41 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 21 765,00 41 765,00 

bieżące razem 13 211 574,00 -4 234,00 106 069,00 13 313 409,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 19 372,00 -235,00 0,00 19 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 372,00 -235,00 0,00 19 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 372,00 -235,00 0,00 19 137,00 

majątkowe razem 3 105 029,00 -235,00 0,00 3 104 794,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 280 231,00 0,00 0,00 2 280 231,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 19 128,00 19 128,00 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 19 128,00 19 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 128,00 19 128,00 

bieżące razem 4 420 856,36 0,00 19 128,00 4 439 984,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 737 459,36 -4 469,00 125 197,00 20 858 187,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 324 831,00 0,00 0,00 2 324 831,00 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 939 681,00 279 601,00 246 001,00 89 794,00 156 207,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 660 080,00 660 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 939 901,00 279 821,00 246 001,00 89 794,00 156 207,00 220,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 660 080,00 660 080,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 920 347,00 260 267,00 226 667,00 83 791,00 142 876,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 660 080,00 660 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 920 567,00 260 487,00 226 667,00 83 791,00 142 876,00 220,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 660 080,00 660 080,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 081 931,00 5 081 931,00 4 872 331,00 4 253 739,00 618 592,00 0,00 165 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 164,00 93 164,00 93 164,00 73 164,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 175 095,00 5 175 095,00 4 965 495,00 4 326 903,00 638 592,00 0,00 165 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 201,00 611 201,00 589 701,00 530 120,00 59 581,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 164,00 93 164,00 93 164,00 73 164,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 704 365,00 704 365,00 682 865,00 603 284,00 79 581,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 000,00 398 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 164,00 73 164,00 73 164,00 73 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 471 164,00 471 164,00 471 164,00 471 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 043 826,57 2 203 820,93 2 198 320,93 642 672,00 1 555 648,93 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 840 005,64 840 005,64 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 052 042,57 2 212 036,93 2 206 536,93 642 672,00 1 563 864,93 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 840 005,64 840 005,64 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 705,64 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 705,64 527 705,64 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 693 921,64 166 216,00 166 216,00 0,00 166 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 705,64 527 705,64 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 128 216,00 128 216,00 128 216,00 0,00 128 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 288 809,00 12 966 591,93 10 980 514,93 7 125 350,00 3 855 164,93 785 041,00 1 109 436,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 322 217,07 6 322 217,07 2 892 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 600,00 101 600,00 101 380,00 73 164,00 28 216,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 390 409,00 13 068 191,93 11 081 894,93 7 198 514,00 3 883 380,93 785 261,00 1 109 436,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 322 217,07 6 322 217,07 2 892 384,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 1



zwiększenie 19 128,00 19 128,00 19 128,00 0,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 128,00 19 128,00 19 128,00 0,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 128,00 19 128,00 19 128,00 0,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 19 128,00 19 128,00 19 128,00 0,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191,28 191,28 191,28 0,00 191,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 191,28 191,28 191,28 0,00 191,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 936,72 18 936,72 18 936,72 0,00 18 936,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 18 936,72 18 936,72 18 936,72 0,00 18 936,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 416 713,36 4 416 713,36 668 880,46 193 594,50 475 285,96 0,00 3 747 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 128,00 19 128,00 19 128,00 0,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 435 841,36 4 435 841,36 688 008,46 193 594,50 494 413,96 0,00 3 747 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2020 roku 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zadanie 

Dotacja przedmiotowa 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacja podmiotowa 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacja 
przedmiotowa dla 

jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja 
podmiotowa dla 

jednostek nie 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa 
na zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez podmioty 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacja celowa na 
zadania własne 

gminy realizowane 
przez podmioty nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

1. 
921 

92109 
2480 

Narwiański Ośrodek Kultury Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury  403 050     

2. 
921 

92116 
2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Narwi 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 
 316 991     

3. 
851 

85154 
2800 

SPZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej     3 000  

4. 
926 

92605 
2360 

Podmiot wyłoniony w trybie 
ustawy z dnia 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku 
publicznego i o 

wolontariacie (dotacja na 
podstawie art. 221 uofp) 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez rozwój 
sportu w dziedzinie piłki 

nożnej 
      

50 000 

5. 
851 

85111 
2780 

SPZOZ w Hajnówce 
GOZ w Narwi Profilaktyka zdrowotna     2 000  

6. 
754 

75405 
2300 

Komenda Powiatowa Policji 
w Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 
ponadnormatywnych służb 
funkcjonariuszy Policji na 

terenie gminy Narew 
    2 500  

7. 
754 

75412 
6230 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Narwi 

Dofinansowanie kosztów 
zakupu pojazdu 

ratowniczo-gaśniczego  
      

300 000 

8. 
921 

92195 
2360 

Podmiot wyłoniony w trybie 
ustawy z dnia 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku 
publicznego i o 

wolontariacie (dotacja na 

Propagowanie aktywnego 
życia wśród seniorów      

 
 
 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 1



podstawie art. 221 uofp) 10 000 

9. 
754 

75412 
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Trześciance 

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-

gaśniczego 
      

220 
Ogółem  720 041     7 500 360 220 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/.../20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

᠆ 650,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0750 (wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst), 

᠆ 7,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

᠆ 25,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40002 0830 (wpływy z usług), 

᠆ 2 267,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

᠆ 15,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

᠆ 140,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0500 (wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych) 
od osób fizycznych, 

᠆ 73 164,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 2030 (dotacja celowa na zadania własne jst na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego) zgodnie z pismem PUW nr FB-II.3111.161.2020.AKP z dnia 
01.06.2020 r. 

᠆ 19 128,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80153 2010 (dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom ustawami) na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe – zgodnie z pismem z PUW nr FB-II.3111.176.2020.AKP z dnia 03.06.2020 r. 

᠆ 31,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

᠆ 180,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych), 

᠆ 7 722,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

᠆ 35,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 0640 (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień), 

᠆ 68,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

᠆ 21 765,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90019 0690 (wpływy z różnych opłat) jako dotacji na FOŚ. 

2. Zmniejszenie dochodów w kwocie: 

᠆ 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 0830 (wpływy z usług) w zakresie zadań związanych 
z wychowaniem przedszkolnym, 

᠆ 1 234,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2030 (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin) w zakresie dofinansowania zadań bieżących z wyodrębnionego 
z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego za 2019 r., 

᠆ 235,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 6330 (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin) w zakresie dofinansowania zadań majątkowych 
z wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego za 2019 r.. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

᠆ 220,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 2820 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom) – dotacja celowa na rzecz OSP Trześcianka na 
dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego, 

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 1



᠆ 73 164,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

᠆ 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4330 (zakup usług przez jst od innych jst) dotyczące 
opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy Narew w placówkach wychowania przedszkolnego znajdujących się na 
obszarze innych gmin, 

᠆ 18 936,72 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80153 4240 (zakup środków dydaktycznych i książek), 

᠆ 191,28 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80153 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

᠆ 8 216,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4260 (zakup energii) na cele związane z oświetleniem 
ulic, placów i dróg.

Id: 72055C0F-A1B4-498B-8315-E7B0ADD4F4AD. Projekt Strona 2






